
入札結果表

件　名 　別川スクリーン施設管理業務委託　

履行場所 　会津若松市白虎町地内外

履行期間

入札日時 　令和６年５月３０日　　　　午後１時３０分

入札場所 　会津若松市役所　栄町第一庁舎　３階会議室

契約方法 　指名競争入札

契約担当課 　建設部　道路課

落札者名

相手方住所 　会津若松市石堂町５番２２号

落札価格
　　６６，０００円（単価契約：１箇所／１回当たり）

（契約金額）

予定価格 ６９，３００円 （単価契約：１箇所／１回当たり）

№
入札価格

第１回 第２回 結果

1 63,000

2 60,000 落札

3 80,000

4 － 辞退

5

6

7

8

9

10

　令和６年５月３０日　から　令和７年３月３１日　まで　306日間

　有限会社　丸守建設
　代表取締役　佐藤　和人

入札参加者名
（商号又は名称及び代表者名）

株式会社　佐藤総業
代表取締役　佐藤　達弥

有限会社　丸守建設
代表取締役　佐藤　和人

有限会社　友永建設
代表取締役　鈴木　富男

有限会社　リキ土建
代表取締役　平田　正行


